injecta est de incertis fortunæ casibus; in
mentem venit incertorum casum; in eam
cognitionem deductus est, venit, incidit, quam
incertæ essent fortunæ vices; diem inter eam
cognitionem absumpsit, quæ incertos fortunæ
casus animo subjicerat. Ancipites fortunæ
eventus assidue traçlabat animo, et noctes et
dies cogitabat. Adjecit animum ad incertos
fortunæ casus memoria repetendos. Instituit re-
putare secum; his curis, cognitionibus animum
agitabat; has assidue cognitiones volvebat;
reputabat cum animo suo, secumque retrac-
tabat, quam essent incertæ terræ mortalia
vices; existimare coepit, quam instabiles essent
fortunæ vices. 5. Hinc inde cogito, mille
penses m'obsèdent. Nunc in hanc, nunc in
illam partem mente atque animo trahor, feror;
animus diversa agitat; variae cognitiones
animum commovent; animus in diversas par-
tes distractur. Non una cogitatio mentem
agitat; verso me ad omnes cognitiones, aliud
atque aliud, uti solet, cum prima damnamus,
subjiciente animo. 6. Cogito perpetuo de te,
je songe sans cesse à vous. Nunquam de te non
cogito; nunquam mihi ex animo effluis, exci-
dis, discedis. Meæ curæ omnes in te sunt. Te
semper spectat animus meus. Meæ cognitiones
ad te referuntur omnes. Nullum a me
tempus prætermittit de te, tuisque rebus
cogitandi. In te tuisque rebus animus per-
petuo est. Excubo animo tua tuarumque rerum
causa. Meæ cognitiones in te tuisque rebus
consumuntur omnes. Omnis mihi de tuisque
rebus cogitatio est. 7. Dø tuis commodis
assidue cogito, je m'occupe sans relâche de
vos intérêts. Toto animo de tuis commodis
ornamentisque cogito; valde labore de tuis
commodis et ornamentis. Tuus mihi honor,
res tuae ac fortunæ vehementer mihi curae
sunt. Tuam utilitatem assidue specto. Hæret
animo meo de tuis commodis assidue co-
gitatio. Siquid e re tua est, id maxime labore
Tua rationes quid postulent, nunquam non
attendo. Meas curas ad tuum commodum omnes
confero. Animus meus in tua utilitate fixus
et locatus est. In hoc omnem meam cognitionem
figo; in eo totus sum; hoc unum spectat
industria mea; versor in hoc studio totus; ea
in re atque cura mens mea versatur tota, ut
que in rem tuam, vel e re tua sunt, eorum
tibi desit nihil. Cf. Cogitatio, Considero,
Memini. USUS: 1. Dies noctesque cum ani-
mo meo cogito. 2. In Tusculanum, Romam
cogito, je songe à aller à Tusculum, à Rome.
Subintell. proficiisci.

COGNATIO, onis, f. *Liens du sang, pa-
rents, parents.* SYN. Conjunction sanguinis,
propinquitas. EPITH. Amplissima, continua-
ta, materna, naturalis, propinquia, propior
certiorque, proxima. USUS: Cupio, mihi tecum
cognitionem esse, cognitione tecum
jungi, conjungi, te attingere. Quæ cognatio
propior, quam patriæ? Cf. Affinitas.